COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA

PROVINCIA DI FROSINONE
MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE
Tel. 0776/949012 _ Fax: 0776/949306
Ord. n. 10/17 _ Prot. 4132/2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

¢ Premesso che in data 18/07/2017 protocollo 3821, il sig. Forlint Domenico nato a
Pignataro Interamna il 31/05/1963, titolare di autorizzazione amministrativa di
commercio (BAR) ha chiesto, per i giorni dal 07 al 14 agosto 2017 dalle ore 18:00
alle ore 24:00, 1’occupazione del suolo pubblico di un tratto di Via Roma, e
precisamente da Largario Farmacia a incrocio con Vico Bellini, per
manifestazione “ESTATE PIGNATARESE”,

¢ Che pertanto si rende opportuno disporre limitazioni al transito dei veicoli su detta
area, per consentire I’effettuazione dello spettacolo, emanando idonea ordinanza-
per regolamentare la circolazione nell’area interessata;

e Visto il programma;
+ Visto il D.Lgs 30/04/1992 n. 285;
e Visto I’art. 107 D.Lgs 18/08/2000 n. 267,

* Visto altresi ’art. 25 del vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici ¢ dei
servizi.

ORDINA

o Per i giorni: dal 07 al 14 agosto 2017 dalle ore 18:00 alle ore 24:00, la
chiusura al traffico veicolare e al divieto di sosta del tratto di strada
comunale di Via Roma, da Largario Farmacia a incrocio con Vico Bellini.

DISPONE

L’invio della presente alla Stazione Carabinieri di San Giorgio a Liri, nonché
’affissione all’albo Pretorio ed in luoghi pubblici affinché ne venga data la massima
diffusione. |

Il Comando Polizia Municipale ¢ incaricato di dare esecuzione ed assistenza alla

presente ordinanza, predisponendo idonea segnaletica.
Il Responsﬁ4 Kerv zno

Cag,ﬂtﬁ.om fr}aﬂge[wm

fi
i

v

- Pignataro Interamna 1i 02/08/20 17




